
  

 

    

   

 

 

POKYNY 
 

 

 

Pořadatel:  TJ Sokol Pražák, oddíl orientačního běhu 

 

Datum:  15. – 16.10. 2022 (sobota, neděle)  

 

Centrum:  louka u silnice mezi Drahonicemi a Netonicemi  

https://mapy.cz/s/nelacadadu GPS: 49.1877703N, 14.0660972E 

 

Druh závodu:  sobota – závod jednotlivců – klasická trať – intervalový start 

   neděle – závod jednotlivců – zkrácená trať – handicapový podle výsledků I. etapy 

 

Doprava:  Parkovné 50,- Kč za oba dny, dodržujte pokyny pořadatele!  

Příjezd bude označen z hlavní silnice. Parkování v centru. 

 

Prezentace:  sobota 15. 10. 2022 – 10.00 – 11.30 hod. v centru 

neděle 16. 10. 2022 - 8.30 - 9.00 hod. v centru 

Na prezentaci se provádějí pouze hotovostní úhrady nedoplatků, změny a dohlášky 

dle možností pořadatele.  

 

Start:   sobota 16. 10. 2021 00 = 12.00 hod vzdálenost z centra 450 m 

   neděle 17. 10. 2021 00 = 9.30 hod. vzdálenost z centra  450 m  

   Po modrobílých fáborkách 
Kategorie HDR a P, T startují podle příchodu na start v čase od 0–90 startovního času 

v obou etapách. 

Startovní koridor v sobotní etapě jsou 3 minuty. Startovní koridor v nedělní etapě je 

5 minut. Část cesty na start vede po místní komunikaci. Dávejte pozor na auta!  

   

Cíl:    Na shromaždišti. 

 

Mapa: Knížecí kámen, 1:10 000, E=5 m, ISOM 2017, stav září 2022,  

mapoval: Radim Ondráček 

   Tisk – mapa včetně trati – digitální – ŽAKET  

V sobotu i v neděli mají všechny mapy formát A4 

Mapy nebudou vodovzdorně upraveny – mapníky A4 budou k dispozici na startu. 

Mapy nebudou v cíli vybírány, děkujeme za dodržování Fair Play. 

 

Upozornění:   Některé tratě se kříží, dávejte si tedy pozor na správné pořadí kontrol! 

 

Start ve druhé etapě: handicapový podle výsledků I. etapy. Startovní čas ve druhé etapě se rovná 

dosaženému času z I. etapy. Závodníci s časem nad 110 minut v první etapě budou 

startovat od času 00 podle startovní listiny, zveřejněné v sobotu večer v ORIS a na 

shromaždišti v neděli ráno. Při vstupu do koridoru bude závodníkovi dán lísteček se 

startovním časem, který odevzdá na startovní čáře. Startovní koridor v nedělní 

etapě je 5 minut. 

https://mapy.cz/s/nelacadadu


 Kategorie HDR a P, T nestartují v handicapu, ale startují podle příchodu na start v čase od 

0–90 start. času 
 

Terén: kopcovitý, místy hodně hustý podrost. Doporučujeme zakrytí horních i dolních 

končetin!  

 

Popisy kontrol: samoobslužný odběr v centru závodu 

 

Časový limit:  150 minut pro první etapu, 120 minut pro druhou etapu 

  

Systém ražení: elektronický – SPORTident (bez SIAC).  

V případě selhání SI jsou na mapě políčka. Vyčítání v místě prezentace. 

 

Výsledky: na shromaždišti budou průběžně vyvěšovány  

ONLINE výsledky jednotlivých etap (ne celkové) najdete zde: 

https://liveresultat.orientering.se/    

QR kódy pro každou etapu budou vytištěny a vyvěšeny na shromaždišti. 

 

Vyhlášení výsledků: v neděli od 13:00 proběhne v centru závodu vyhlášení 48. ročníku 

dvouetapového závodu v orientačním běhu „Vodňanský kapr“ závodu JČ 

oblasti, veřejného a náborového závodu v OB Memoriálu Antonína Reidingera 

Vítězové v kategoriích HD 12 – HD 75 za obě etapy získávají jako cenu kapra. 

Druhé a třetí místo věcné ceny a diplomy. Ostatní kategorie na prvním až třetím 

místě získávají věcné ceny. Všechny děti v kategoriích DH10, DH10L, HDR 

dostanou malou pozornost. 

 

Vyhlášení JČ žebříčku 2022:  

v neděli od 12:30 proběhne v centru taktéž vyhlášení výsledků JČ žebříku 2022, 

kdy vyhlášeni a oceněni budou mládežnické kategorie – první tři v kategorii DH 

10-20, dospělí a veteráni – pouze vítězové v kategoriích DH21-75. 

 

Zakázané prostory: Veškeré zalesněné prostory v okolí centra a závodního prostoru jsou zakázaným  

   prostorem. Dále je zakázáno vstupovat do oplocenek. 

 

Občerstvení: v centru závodu – bufet s teplým občerstvením a nápoji.  

 

Dětská školka: v centru závodu, pouze na nezbytně nutnou dobu, v sobotu 11.30 – 15.00, v neděli 

9.00 – 12.00 

 

WC a mytí:  WC – mobilní toalety pouze v centru závodu 

   Mytí – v centru závodu – lavory! 

   Dezinfekce k dispozici. 

 

Voda:    Na shromaždišti bude cisterna s pitnou vodou. 

  

Ubytování: Tělocvična: oddíly, které mají objednané ubytování dostanou od pořadatele na 

prezentaci poukaz na toto ubytování. 

 Tělocvična bude dozorem otevřená v sobotu od 16 hod. – do 22 hod   

 V neděli dozor otevře v 7 hod. Tělocvičnu je potřeba vyklidit do 8.15! 

 

Funkcionáři závodu:  ředitel – Petr Bláha 

   hlavní rozhodčí – Jaroslav Vojtěch 

   stavitel tratí – Jan Pecka 

 

Závodníkům přejeme správný směr a výlov kaprů! 

 

https://liveresultat.orientering.se/


 

Děkujeme  

Městu Vodňany, Obci Stožice,  

ČUS/Tipsport sportuj s námi,  

firmám Lesy ČR, Fakultě rybářství a ochrany vod, Pekárně  Netolice Kuliš & Jerie K&J 

spol. s r.o., Unilever, Lahůdky Radošovice, Karel Burda-FotoVideo služba  

za podporu! 

 

 

 

Online výsledky E1 

 
 

 

 

 

 



 

Děkujeme  

Městu Vodňany, Obci Stožice,  

ČUS/Tipsport sportuj s námi,  

firmám Lesy ČR, Fakultě rybářství a ochrany vod, Pekárně  Netolice Kuliš & Jerie K&J 

spol. s r.o., Unilever, Lahůdky Radošovice, Karel Burda-FotoVideo služba  

za podporu! 

 

 

 

Online výsledky E2 

 

 


